
Program Dersin Adı T U K Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat

Rehberlik ve Özel Eğitim 3 0 3 Prof.Dr.Vesile SOYYİĞİT AD-02 15.06.2023 17:00

Öğretim Teknolojileri 2 0 2 Dr.Öğr.Üyesi Muharrem AYDIN AD-02 15.06.2023 18:00

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 3 0 3 Prof.Dr.Ali Rıza AKDENİZ AD-02 16.06.2023 17:00

Eğitim Psikolojisi 3 0 3 Prof.Dr.Hikmet YAZICI AD-02 16.06.2023 18:00

Rehberlik ve Özel Eğitim 3 0 3 Prof.Dr.Vesile SOYYİĞİT AD-02 15.06.2023 17:00

Öğretim Teknolojileri 2 0 2 Öğr. Gör. Dr. Merve AYDIN AD-02 15.06.2023 18:00

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 3 0 3 Prof.Dr.Hakan Şevki AYVACI AD-02 16.06.2023 17:00

Eğitim Psikolojisi 3 0 3 Prof.Dr. Taner ALTUN AD-02 16.06.2023 18:00

Rehberlik ve Özel Eğitim 3 0 3 Dr.Öğr.Üyesi Yurdagül GÜNAL AD-02 15.06.2023 17:00

Öğretim Teknolojileri 2 0 2 Prof.Dr.Ünal ÇAKIROĞLU AD-02 15.06.2023 18:00

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 3 0 3 Prof.Dr.Suat ÜNAL AD-02 16.06.2023 17:00

Eğitim Psikolojisi 3 0 3 Dr. Öğr. Üyesi Fatih KOCA AD-02 16.06.2023 18:00

Rehberlik ve Özel Eğitim 3 0 3 Doç.Dr.Fatma ALTUN KOBUL AD-02 15.06.2023 17:00

Öğretim Teknolojileri 2 0 2 Prof.Dr.Ünal ÇAKIROĞLU AD-02 15.06.2023 18:00

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 3 0 3 Doç.Dr.Zühal DİNÇ ALTUN AD-02 16.06.2023 17:00

Eğitim Psikolojisi 3 0 3 Prof.Dr. Taner ALTUN AD-02 16.06.2023 18:00

Rehberlik ve Özel Eğitim 3 0 3 Doç.Dr.Fatma ALTUN KOBUL AD-02 15.06.2023 17:00

Öğretim Teknolojileri 2 0 2 Doç.Dr.Ali Kürşat ERÜMİT AD-02 15.06.2023 18:00

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 3 0 3 Prof.Dr.Arzu SAKA AD-02 16.06.2023 17:00

Eğitim Psikolojisi 3 0 3 Dr.Öğr.Üyesi Fatih KOCA AD-02 16.06.2023 18:00

Rehberlik ve Özel Eğitim 3 0 3 Doç.Dr.Fatma ALTUN KOBUL AA-02 15.06.2023 17:00

Öğretim Teknolojileri 2 0 2 Doç.Dr.Ali Kürşat ERÜMİT AA-02 15.06.2023 18:00

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 3 0 3 Prof.Dr.Ahmet Zeki SAKA AA-02 16.06.2023 17:00

Eğitim Psikolojisi 3 0 3 Dr.Öğr.Üyesi Fatih KOCA AA-02 16.06.2023 18:00

Rehberlik ve Özel Eğitim 3 0 3 Dr.Öğr.Üyesi Yurdagül GÜNAL AA-02 15.06.2023 17:00

Öğretim Teknolojileri 2 0 2 Öğr.Gör.Dr.Merve AYDIN AA-02 15.06.2023 18:00

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 3 0 3 Prof.Dr.Gökhan DEMİRCİOĞLU AA-02 16.06.2023 17:00

Eğitim Psikolojisi 3 0 3 Dr.Öğr.Üyesi Harun KAHVECİ AA-02 16.06.2023 18:00

Rehberlik ve Özel Eğitim 3 0 3 Dr.Öğr.Üyesi Ayşe KALYON AA-02 15.06.2023 17:00

Öğretim Teknolojileri 2 0 2 Prof.Dr.Ünal ÇAKIROĞLU AA-02 15.06.2023 18:00

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 3 0 3 Prof.Dr.Hülya BALABAN AA-02 16.06.2023 17:00

Eğitim Psikolojisi 3 0 3 Dr.Öğr.Üyesi Harun KAHVECİ AA-02 16.06.2023 18:00

Görme engelli öğrencimizin tüm sınavları AD-01'de bir görevli eşliğinde yapılacaktır.

Tarih (51)*

Arapça 

 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi

 Felsefe Grubu (55)

Beden Eğitimi ve Spor (45)

MEZUN ÖĞRENCİLER İÇİN PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI 

2022-2023 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Resim 

 Müzik (17)

Bilişim Teknolojileri

 Kimya /Kimya Teknolojisi

 Harita Tapu Kadastro Tekniği

 Matematik/Muhasabe ve Finansman 

İngilizce - A (36)

İngilizce - B (38)

Okul Öncesi (56)



Rehberlik ve Özel Eğitim 3 0 3 Dr.Öğr.Üyesi Ayşe KALYON AA-02 15.06.2023 17:00

Öğretim Teknolojileri 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Muharrem AYDIN AA-02 15.06.2023 18:00

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 3 0 3 Prof.Dr.Nevzat YİĞİT AA-02 16.06.2023 17:00

Eğitim Psikolojisi 3 0 3 Prof.Dr. Hikmet YAZICI AA-02 16.06.2023 18:00

Özel Öğretim Yöntemleri 3 0 3 Prof.Dr.Suat UNGAN AA-02 16.06.2023 18:00

Rehberlik ve Özel Eğitim 3 0 3 Dr.Öğr.Üyesi Ayşe KALYON AA-02 15.06.2023 17:00

Öğretim Teknolojileri 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Muharrem AYDIN AA-02 15.06.2023 18:00

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 3 0 3 Doç.Dr.Zühal ALTUN AA-02 16.06.2023 17:00

Eğitim Psikolojisi 3 0 3 Prof.Dr. Hikmet YAZICI AA-02 16.06.2023 18:00

Türk Dili ve Edebiyatı - B (39)

Türk Dili ve Edebiyatı - A (39)


